

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Provincia di Agrigento AREA 8 - SERVIZI AL CITTADINO

Servizi Demografici - Ufficio Elettorale

Pec del 17 giugno 2024

Ai Dirigenti Scolastici:

Dell'Istituto Comprensivo Statale "G.Tomasi di Lampedusa" Viale Pirandello n. 3

Dell'Istituto Comprensivo Statale "Provenzani" Via Pietro Nenni s.n.c.

Dell'Istituto Comprensivo Statale "F.E. Cangiamila" Corsa Brancatello n. 1

Al Responsabile della Sede Scolastica ISA FORMA Via Palmiro Togliatti, snc

LORO SEDI

OGGETTO:-Elezione dei membri del Parlamento europeo spettanti all'Italia di sabato 8 e domenica 9 giugno 2024.

Consegna locali scolastici sedi di seggi elettorali.-

Con la presente, si comunica che la Prefettura di Agrigento - Ufficio Territoriale del Governo - Area II - Servizio Elettorale, con nota Prot. n° 39721 del 16.05.2024, assunta in questo Prot. generale in data 17.05.2024 n° 16467, ha comunicato che i locali scolastici sedi di seggi elettorali debbono essere messi a disposizione di questo Comune a partire dalle ore 14.00 di mercoledì 5 giugno 2024 fino a tutto il lunedì 10 giugno 2024.

Si invitano, pertanto, le SS.LL. a rendere disponibili i locali scolastici individuati nell'allegato prospetto, secondo il calendario sopra indicato.

Il Responsabile dell'Ufficio Elettorale

Lorenzo Bellia

Il Capo Area
Dott. Angelo Sardone



COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Provincia di Agrigento AREA 8 - SERVIZI AL CITTADINO

Servizi Demografici - Ufficio Elettorale

Elezioni Europee dell'8 e 9 giugno 2024 - Ubicazione Seggi Elettorali

N° Sez.	SEZIONI N. 24 PLESSI N. 7		NOTE
	PLESSO E INDIRIZZO		
1	Istituto Comprensivo Statale "Giuseppe Tomasi di Lampedusa" - plesso Arena delle Rose - via Leonardo da Vinci, 50		
2	Istituto Comprensivo Statale "Giuseppe Tomasi di Lampedusa" - plesso Arena delle Rose - via Leonardo da Vinci, 50		
3	Istituto Comprensivo Statale "Giuseppe Tomasi di Lampedusa" - plesso Arena delle Rose - via Leonardo da Vinci, 50		
4	Istituto Comprensivo Statale "Giuseppe Tomasi di Lampedusa" - plesso Arena delle Rose - via Leonardo da Vinci, 50		
5	Istituto Comprensivo Statale "Giuseppe Tomasi di Lampedusa"- viale Pirandello, 3		
6	Istituto Comprensivo Statale "Giuseppe Tomasi di Lampedusa"- viale Pirandello, 3		
7	Istituto Comprensivo Statale "Giuseppe Tomasi di Lampedusa"- viale Pirandello, 3		
8	Istituto Comprensivo Statale "Giuseppe Tomasi di Lampedusa"- viale Pirandello, 3		
9	Istituto Comprensivo Statale "Giuseppe Tomasi di Lampedusa"- viale Pirandello, 3		
10	Istituto Comprensivo Statale "Giuseppe Tomasi di Lampedusa"- viale Pirar	ndello, 3	
11	Asilo Nido Comunale - plesso ex "A.D'Arrigo" - via P. Togliatti, snc		
12	Asilo Nido Comunale - plesso ex "A.D'Arrigo" - via P. Togliatti, snc		
13	Istituto Comprensivo Statale "F.E.Cangiamila" - corsa Brancatello, 1		
14	Istituto Comprensivo Statale "F.E.Cangiamila" - corsa Brancatello, 1		
15	Istituto Comprensivo Statale "F.E.Cangiamila" - corsa Brancatello, 1		
16	Istituto Comprensivo Statale "Provenzani"- plesso Sillitti - via Cangiamila	, 1103	
17	Istituto Comprensivo Statale "Provenzani"- plesso Sillitti - via Cangiamila	, 1103	
18	Istituto Comprensivo Statale "Provenzani"- plesso De Amicis - via De Am	icis, 1	
19	Istituto Comprensivo Statale "Provenzani"- plesso De Amicis - via De Am	icis, 1	
20	Istituto Comprensivo Statale "Provenzani"- plesso De Amicis - via De Am	icis, 1	
21	Istituto Comprensivo Statale "Provenzani"- plesso Milani - via Pietro Nen	ni, s.n.c.	
22	Istituto Comprensivo Statale "Provenzani"- plesso Milani - via Pietro Nen	ni, s.n.c.	
23	Istituto Comprensivo Statale "Provenzani"- plesso Milani - via Pietro Nen	ni, s.n.c.	·
24	Istituto Comprensivo Statale "Provenzani"- plesso Milani - via Pietro Nen	ni, s.n.c.	√602 tb

Il Responsabile dell'Ufficio Elettorale

